
Energie / énergie
Vet / lipides
waarvan verzadigd / dont saturés
waarvan enk. onverzadigd / dont 
mono-insaturés
waarvan meerv. onverzadigd / dont 
polyinsaturés
Linolzuur (Omega-6)/ Linoleic acid 
(omega 6)
α-linolzuur (Omega-3)/ acide 
α-linoléique (Oméga-3)
Docosahexaeenzuur (DHA) 
(Omega-3)/ Acide docosahex-
aénoïque (DHA) (Oméga-3)
Koolhydraten / glucides 
waarvan suikers / dont sucres
Lactose/ lactose
Zetmeel/ Amidon 
Eiwit / protéines
Vitamines
Vitamine A
Vitamine D
Vitamine E
Vitamine K
Vitamine C
Vitamine B1
Vitamine B2
Niacine
Vitamine B6
Foliumzuur / folic acid 
Vitamine B12
Biotine
Pantotheenzuur / pantothenic acid
Mineralen / minéreaux
Natrium / sodium
Kalium / potassium
Chloride / chlore
Calcium
Fosfor / phosphore
Magnesium / magnésium
ijzer / fer
Zink / zinc
Koper / cuivre
Mangaan / Manganèse
Fluoride
Selenium
Jodium / iode

Per 100 ml bereid product (13,3 g poeder + 90 ml water 
opgelost tot 100 ml)

Par 100 ml de produit préparé (13,3 g de poudre + 
90 ml d’eau diluée pour obtenir 100 ml de liquide)

277 kJ / 66 Kcal 
3,2 g
1,1 g
1,4 g

0,7 g

560 mg

48 mg
20 mg

8,1 g
4,7 g
4,5 g
0,9 g
1,4 g

 
60,0 μg

1,7 μg
1,5 mg
7,4 μg
14 mg

0,059mg
0,14 mg
0,44 mg

0,049 mg
11,6 μg
0,18 μg

1,7 μg
0,41 mg

25,4 mg
71,7 mg
50,4 mg
65,3 mg
41,0 mg
4,80 mg
0,81 mg
0,47 mg

0,050 mg
0,015 mg

<0,010 mg
2,8 μg

15,3 μg
  

voedingswaarde
valeur nutritive

geproduceerd door fabrique par
joannusmolen  |  de Hork 42  |  5431 NS Cuijk

Nederland  |  Les Pays Bas
tel. (+31)485 330600

info@biobim.com  |  www.biobim.com
Skal 001108

Ten minste houdbaar tot; 
zie onderzijde

À consommer de préférence 
avant le : voir dessous.

since 1982

maanden
mois

DE-ÖKO-001
EU/Non EU Agriculture

 Uit de biologische landbouw
D’agriculture biologique

 fles / bouteille vanaf 6 maanden
depuis 6 mois

since 1982

2 x 300 g     
600 g

Biobim Ekobaby 2 (valeurs moyennes, sauf 
prescription autre du médecin): dans l’intérêt de la 
santé de votre bébé, il est fortement conseillé de 
suivre ces moyennnes ou les conseils de votre 
médecin à titre indicatif. Pour obtenir 100 ml de 
nourriture, ajoutez 3 mesures rases (environ 13,3 g) 
à 90 ml d’eau. A partir de 6 mois, vous pouvez donner 
une alimentation supplémentaire comme Biobim 
bouillies. Une mauvaise préparation peut entraîner 
un risque pour la santé un bébé.

Dosage = 1 mesure = 4,4 G

Bij de bereiding van Biobim Ekobaby 2 dient 
onderstaand schema als richtlijn te worden gevolgd, 
tenzij arts of consultatiebureau anders 
voorschrijft. 

Voor 100 ml voeding voegt u 3 afgestreken 
maatschepjes (c.a. 13,3 g) toe aan 90 ml water. U 
kunt deze voeding geven met bijvoeding, zoals 
Biobim pap. Een onjuiste bereiding kan een risico 
voor de gezondheid opleveren.

Dosering = 1 maatschepje = 4,4 G

bereiding
De handen grondig wassen en 
vervolgens zorgvuldig de benodigheden 
zoals zuigfles en speen steriliseren.

Benodigde hoeveelheid drinkwater 
koken en tot ongeveer 50ºC afkoelen.

Ongeveer de helft van het benodigde 
afgekoelde water in de drinkfles 
schenken. 

De drinkfles dichtmaken en krachtig 
schudden. Het overige water erbij 
gieten en nogmaals krachtig schudden.
De inhoud van de 
drinkfles af laten koelen 
naar drinktemperatuur.

Voeg het voorgeschreven aantal
afgestreken maatschepjes Biobim 
Ekobaby 2 toe.
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Préparation

Faire bouillir la quantité d’eau 
nécessaire (choisis de préférence une eau 
pauvre en sodium et en minéraux).

Verser dans le biberon la moitié la 
quantité d’eau prescrite.

Fermer le bouchon du biberon et bien 
agiter. Ajouter le reste de l'eau 
nécessaire et agiter à nouveau.
Si nécessaire, réchauffer le biberon. 
Contrôler la température par une goutte 
versée sur l’intérieur de votre poignet. 

Ajouter le nombre prescrit de mesures 
de Biobim Ekobaby 2.
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 www.biobim.com

Bien vous laver les mains puis nettoyer 
et stériliser consciencieusement 
biberon et tétine.

attentie attention

Bereide voeding niet 
langer dan  1 uur bewaren.

 Gooi restjes voeding 
altijd weg. Een geopende 

verpakking is 2 weken 
houdbaar, mits goed 

gesloten, koel  (buiten 
koelkast) en droog 

bewaard.

La nourriture préparée ne 
pas conserver plus d’une 

heure. Toujours jeter les 
restes de nourriture. 

Une fois ouvert, le produit 
se conserve 2 semaines s’il 
est placé dans un endroit 
frais (hors du réfrigéra-

teur) et sec, et bien fermé.

belangrijk!
Biobim Ekobaby 2 Opvolgzuigelingenvoeding is geschikt voor baby’s 

vanaf 6 maanden tot tenminste 1 jaar. Ekobaby 2  kunt u gebruiken als 
drinkmelk uit fles of als basis voor pap. Ekobaby 2 dient als onderdeel 

van een gevarieerde voeding. Opvolgmelk is niet geschikt als 
vervanging van moedermelk gedurende de eerste zes maanden na de 

geboorte. Opvolgmelk dient te worden gebruikt op advies van 
onafhankelijke deskundigen die beroepsmatig verantwoordelijk zijn voor 

de zorg voor moeder en kind, op basis van de specifieke groei en 
ontwikkelingsbehoeften van de individuele zuigeling.

important!
Biobim Ekobaby 2, lait de suite, convient aux bébés de 6 mois à 1 an au 
moins. Ekobaby 2  peut être bu au biberon, dans un verre ou bien servir 
à la préparation de bouillies. Le lait de suite ne convient pas en guise de 

substitut du lait maternel pendant les six premiers mois suivant la 
naissance.

ingrediënten
Magere melk*, Plantaardige oliën* (palmolie**, zonnebloemolie*, 

koolzaadolie)*, Weipoeder deels gedemineraliseerd*,Maltodextrine*, 
Zetmeel*, Magere melkpoeder*, Lactose*, docosahexaeenzuur uit 

Visolie, Calciumfosfaat, Calciumcarbonaat, Kaliumchloride, 
Natriumchloride, Vitamine C, L-tryptofaan, L-tyrosine,IJzerlactaat, 

Vitamine E, Zinksulfaat, Vitamine A, Vitamine D, Niacine, Pantotheen-
zuur, Kopersulfaat, Vitamine K, Foliumzuur, Vitamine B1, Vitamine B12, 
Vitamine B6, Mangaansulfaat, Kaliumjodaat, Natriumselenaat, Biotine

* = van biologische landbouw.
** = RSPO certified. 

Gehaltes zijn overeenkomstig met de Warenwetregeling 
Zuigelingenvoeding.

ingredients
Lait écrémé*,Huiles végétales* (huile de palme**, huile de tournesol*, 

huile de de colza*), Produit à base de lactosérum partiellement 
déminéralisée*, Maltodextrine*, Amidon*, Poudre de lait écrémé*, 

Lactose*, Acide docosahécénoïque d'huile de poisson, Phosphate de 
calcium, Carbonate de calcium, Chlorure de potassium, Chlorure de 

sodium, Vitamine C, L-Tryptophane , L-Tyrosine, Lactate de fer, Vitamine 
E, Sulfate de zinc, Vitamine A, Vitamine D, Niacine, Acide 

pantothénique, Sulfate de cuivre, Vitamine K, Acide folique, Vitamine B1, 
Vitamine B12, Vitamine B6, Sulfate de manganèse, Iodate de potassium, 

Sélénate de sodium, Biotine
*= de l’agriculture biologique.

** = RSPO certified. 
Ces valeurs sont en accord avec la réglemen-tation légale sur le 

contrôle des produits alimentaires pour nourrissons.

inhoud contenu
600        

2 x 300 g

Koel en droog bewaren / Conserver au frais et au sec
Tenminste houdbaar tot / a consommer de préférence 
avant la date; 

opvolgzuigelingenvoeding
Préparation de suite

 Bevat DHA (zoals voorgeschreven door 
de wetgeving betreffende alle volledige 
zuigelingenvoeding)

Contient du DHA (comme l’exige la 
législation pour toutes les 

préparations pour nourrissons) 

leeftijd

6-8
8>
 

voedingen
per 24 uur

3-4
2-3 
 X

Gekookt
drinkwater 
in ml
150
180
210 

 

aantal 
maat-
schepjes
5
6
7
 

leeftijd in maanden 
vanaf 6

Dosering per maaltijd

l'âge

6-8
8>
 

biberons
per 24 hsper 
24 hs
3-4
2-3
 XX

Eau potable
bouillie en
ml
150
180
210

 

nombre de 
mesures

5
6
7

 

À partir du mois 6 Quantité par repas

X

vernieuwde samenstelling
Nouvelle composition

2704301/V1
Barcode here

8713445090872 

vernieuwde samenstelling
Nouvelle composition


